

SUPLEMENT nr 1

**zatwierdzony przez Komisję Nadzoru Finansowego dnia 21 maja 2026 roku
decyzją sygn. DSP-DSPZE.411.21.2026**

do Prospektu akcji zwykłych

NASZ PRĄD S.A.

**zatwierdzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 29 kwietnia 2026 roku
decyzją sygn. DSP-DSPZE.410.29.2025**

Terminy pisane wielką literą w niniejszym suplemencie („Suplement”) mają znaczenie nadane im w Prospekcie.

Suplement został sporządzony na podstawie art. 51 ust. 3 Ustawy o Ofercie Publicznej i art. 23 ust. 1 Rozporządzenia 2017/1129 oraz art. 18 ust. 1 lit a) ppkt (i) Rozporządzenia 2019/979.

W związku z: (i) zawarciem przez dwóch akcjonariuszy akcji serii C umów o nierozporządzaniu akcjami Spółki, oraz (ii) opublikowaniem w dniu 7 maja 2026 roku przez Emitenta zbadanego rocznego sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2025, stanowiącego - w ocenie Emitenta - nowy znaczący czynnik odnoszący się do informacji zawartych w Prospekcie, mogący wpłynąć na ocenę akcji Emitenta, a który wystąpił po zatwierdzeniu Prospektu, **treść Prospektu została uzupełniona o następujące elementy:**

1. s. 10 -11 pkt B.2.

Do pierwszego zdania dodano słowa „i sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2025”

Tabelę uzupełniono o jedną kolumnę:

Dane ze sprawozdania z zysków lub strat i innych całkowitych dochodów Spółki [tys. zł]		
		2025
Przychody ze sprzedaży		169 883,9
Zysk z działalności operacyjnej		19 137,8
Zysk przed opodatkowaniem		18 530,2
ZYSK NETTO		12 356,5
Dane ze sprawozdania z sytuacji finansowej Emitenta [tys. zł]		
AKTYWA		31 XII 2025
AKTYWA TRWAŁE		10 265,6
AKTYWA OBROTOWE		44 124,3
SUMA AKTYWÓW		54 389,9
PASYWA		31 XII 2025
KAPITAŁ WŁASNY		26 186,6
Kapitał podstawowy		540,1
Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nomin.		5 972,4
Kapitał z tytułu programów motywacyjnych		7 110,3
Zyski zatrzymane		12 563,7
ZOBOWIĄZANIA		28 203,3

Zobowiązania długoterminowe		6 123,7
Zobowiązania krótkoterminowe		22 079,7
SUMA PASYWÓW		54 389,9

2. s. 62 pkt 7.1.1. pierwszy akapit

Po dotychczasowej treści akapitu dodano słowa „i sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2025”.

3. s. 63 pkt 7.1.1. Tabela 7.1.a.

Tabelę uzupełniono o jedną kolumnę.

		2025
Przychody ze sprzedaży		169 883,9
Zużycie materiałów		52 300,4
Usługi obce		83 249,7
Świadczenia pracownicze		11 358,5
Amortyzacja		2 006,4
Pozostałe przychody operacyjne		509,2
Pozostałe koszty operacyjne		2 340,3
Zysk z działalności operacyjnej		19 137,8
EBITDA		34 226,9
Przychody finansowe		343,9
Koszty finansowe		951,5
Zysk przed opodatkowaniem		18 530,2
Podatek dochodowy		6 173,7
Podatek dochodowy bieżący		6 432,3
Podatek odroczony		(258,6)
Zysk netto		12 356,5

4. s. 64 pkt 7.1.1. Tabela 7.1.b.

Tabelę uzupełniono o jedną kolumnę.

AKTYWA		31 XII 2025
AKTYWA TRWAŁE		10 265,6
Rzeczowe aktywa trwałe		531,4
Wartości niematerialne oraz wartość firmy		196,0

Aktywa z tytułu praw do użytkowania		8 014,5
Aktywa z tytułu podatku odroczonego		416,7
Udzielone pożyczki		677,4
Pozostałe aktywa		429,6
AKTYWA OBROTOWE		44 124,3
Zapasy		9 429,9
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe		22 638,6
Należności z tytułu podatku dochodowego		0,0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		11 298,0
Pozostałe aktywa		757,8
SUMA AKTYWÓW		54 389,9

PASYWA		31 XII 2025
KAPITAŁ WŁASNY		26 186,6
Kapitał podstawowy		540,1
Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nomin.		5 972,4
Kapitał z tytułu programów motywacyjnych		7 110,3
Zyski zatrzymane		12 563,7
ZOBOWIĄZANIA		28 203,3
Zobowiązania długoterminowe		6 123,7
Zobowiązania z tytułu leasingu		6 123,7
Zobowiązania krótkoterminowe		22 079,7
Zobow. z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobow.		8 463,3
Zaliczki otrzymane na poczet usług		3 982,6
Zobowiązania z tytułu leasingu		1 773,8
Kredyty, pożyczki i dłużne papiery wartościowe		4 000,0
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		3 859,9
SUMA PASYWÓW		54 389,9

5. s. 65 pkt 7.1.1.1. Tabela 7.1.c.

Tabelę uzupełniono o jedną kolumnę.

		2025
Przychody operacyjne ogółem		170 393,2
Przychody ze sprzedaży		169 883,9
<u>w tym - przychody rozpoznawane:</u>		
a) w miarę upływu czasu		0,0
b) w określonym momencie		169 883,9
<u>w tym - przychody w podziale na kraje:</u>		
a) Polska		169 883,9
b) zagranica		0,0
Pozostałe przychody operacyjne		509,2
<u>w tym:</u>		
a) zysk ze zbycia niefinans. aktywów trwałych		32,3
b) należne odszkodowania		0,0
c) odszkodowania		192,7
d) różnice inwentaryzacyjne		12,6
e) pozostałe przychody operacyjne		271,7

6. s. 65 pkt 7.1.1.1. tekst pod Tabelą 7.1.c. przed ostatnim akapitem

Dodano:

Struktura przychodów rozpoznawanych w określonym momencie w przychodach ze sprzedaży Emitenta jak i udział Polski jako miejsca sprzedaży pozostała w roku 2025 taka sama (wynosząca 100%).

7. s. 66 pkt 7.1.1.1. Tabela 7.1.d.

Tabelę uzupełniono o jedną kolumnę.

		2025
Przychody operacyjne ogółem		100,0%
Przychody ze sprzedaży		99,7%
<u>w tym - przychody rozpoznawane:</u>		
a) w miarę upływu czasu		0,0%
b) w określonym momencie		100,0%

<i>w tym - przychody w podziale na kraje:</i>		
a) Polska		100,0%
b) zagranica		0,0%
Pozostałe przychody operacyjne		0,3%
<i>w tym:</i>		
a) zysk ze zbycia niefinans. aktywów trwałych		6,3%
b) należne odszkodowania		0,0%
c) odszkodowania		37,8%
d) różnice inwentaryzacyjne		2,5%
e) pozostałe przychody operacyjne		53,4%

8. s. 66 pkt 7.1.1.1.1. Tabela 7.1.e.

Tabelę uzupełniono o jedną kolumnę.

	2025
Przychody operacyjne ogółem	67,7%
Przychody ze sprzedaży	68,2%
Pozostałe przychody operacyjne	-9,5%

9. s. 66 pkt 7.1.1.1.1. tekst pod Tabelą 7.1.e.

Po dotychczasowej treści dodano:

Prawidłowość ta dotyczy także danych za rok obrotowy 2025 - wzrost przychodów operacyjnych ogółem w relacji do roku poprzedniego jest wprawdzie w liczbach bezwzględnych wysoki, bo równy 68,8 mln zł (w roku 2024 wartość tych przychodów była wyższa o 43,4 mln zł od osiągniętej w roku 2023), ale w ujęciu względnym jest to wzrost o niespełna 68%, co w zestawieniu ze zwiększeniami przychodów operacyjnych ogółem w latach poprzednich (w 2024 roku było to prawie 75%, a w 2023 roku 84%) wskazuje trend malejący. Oczywiście prawidłowość ta dotyczy także przychodów ze sprzedaży, ze względu na fakt, że stanowią one ponad 99% przychodów operacyjnych ogółem w każdym z tych okresów.

10. s. 67 pkt 7.1.1.1.2. Tabela 7.1.f.

Tabelę uzupełniono o jedną kolumnę.

	2025
Przychody finansowe	343,9
<i>w tym:</i>	
a) różnice kursowe zrealizowane	6,1
b) różnice kursowe z wyceny	0,5

<i>c) odsetki z tytułu posiadanych lokat</i>	314,9
<i>d) odsetki od pożyczki</i>	22,4

11. s. 67-68 pkt 7.1.1.2.1. Tabela 7.1.g.

Tabelę uzupełniono o jedną kolumnę oraz dodano wiersz „kary i odszkodowania”

	2025
Koszty operacyjne ogółem	151 255,4
Zużycie materiałów	52 300,4
Usługi obce	83 249,7
<u>w tym:</u>	
<i>a) usługi marketingowe - pozyskanie klientów</i>	42 709,3
<i>b) usługi podwykonawców</i>	17 606,1
<i>c) koszty najmu (niebędącego leasingiem)</i>	2 444,9
<i>d) usługi transportowe</i>	304,5
<i>e) koszty eksploatacji samochodów</i>	732,4
<i>f) usługi marketingowe - reklama</i>	1 280,9
<i>g) koszty programów motywacyjnych</i>	12 275,8
<i>h) pozostałe usługi obce</i>	5 895,8
Świadczenia pracownicze	11 358,5
Amortyzacja	2 006,4
Pozostałe koszty operacyjne	2 340,3
<u>w tym:</u>	
<i>a) podróże służbowe</i>	92,3
<i>b) rezerwa na wyjazd szkoleniowy</i>	-
<i>c) ubezpieczenia</i>	499,3
<i>d) koszty reprezentacji i reklamy</i>	322,2
<i>e) odpis aktualizujący zapasy</i>	-
<i>f) odpis aktualizujący należności</i>	884,0
<i>g) koszty postępowania windykacyjnego</i>	-
<i>h) darowizna</i>	-
<i>i) podatki i opłaty</i>	204,3

j) pozostałe koszty operacyjne		143,2
k) pozostałe koszty rodzajowe		157,9
l) kary i odszkodowania		37,1

12. s. 68-69 pkt 7.1.1.2.1. Tabela 7.1.h.

Tabelę uzupełniono o jedną kolumnę oraz dodano wiersz „kary i odszkodowania”

		2025
Koszty operacyjne ogółem		100,0%
Zużycie materiałów		34,6%
Usługi obce		55,0%
<u>w tym*</u> :		
a) usługi marketingowe - pozyskanie klientów		51,3%
b) usługi podwykonawców		21,1%
c) koszty najmu (niebędącego leasingiem)		2,9%
d) usługi transportowe		0,4%
e) koszty eksploatacji samochodów		0,9%
f) usługi marketingowe - reklama		1,5%
g) koszty programów motywacyjnych		14,7%
h) pozostałe usługi obce		7,1%
Świadczenia pracownicze		7,5%
Amortyzacja		1,3%
Pozostałe koszty operacyjne		1,5%
<u>w tym**:</u>		
a) podróże służbowe		3,9%
b) rezerwa na wyjazd szkoleniowy		0,0%
c) ubezpieczenia		21,3%
d) koszty reprezentacji i reklamy		13,8%
e) odpis aktualizujący zapasy		0,0%
f) odpis aktualizujący należności		37,8%
g) koszty postępowania windykacyjnego		0,0%
h) darowizna		0,0%
i) podatki i opłaty		8,7%

j) pozostałe koszty operacyjne		6,1%
k) pozostałe koszty rodzajowe		6,7%
l) kary i odszkodowania		1,6%

* udział pozycji a) - h) w pozycji „Usługi obce” znajdującej się w Tabeli 7.1.g. powyżej

** udział pozycji a) - l) w pozycji „Pozostałe koszty operacyjne” znajdującej się w Tabeli 7.1.g. powyżej.

13. s. 69 pkt 7.1.1.2.1. tekst pod Tabelą 7.1.h.

Po pierwszym akapicie dodano:

W roku obrotowym 2025 udział dwóch głównych pozycji kosztów operacyjnych Emitenta („Zużycie materiałów” i „Usługi obce”) wzrósł do 89,6%, przy czym udział kosztów materiałowych spadł do 34,6%, a kosztów usług obcych zwiększył się do 55,0%. W ujęciu wartościowym wzrost sumy obu pozycji wyniósł 62,4 mln zł (z 73,2 mln zł w roku poprzednim do 135,6 mln zł, czyli o ponad 85%). Kwota kosztów materiałowych, mimo zmniejszenia udziału w strukturze kosztów uległa zwiększeniu o 19,0 mln zł.

Struktura kosztów usług obcych w roku 2025 w relacji do roku 2024 uległa zmianie w wyniku pojawienia się w tej grupie kosztów nowej pozycji - kosztów programów motywacyjnych, w kwocie 13,1 mln zł stanowiącej 15,7% kosztów usług obcych ogółem. Utrudnia to porównanie struktury składników tych kosztów za rok 2025 z latami poprzednimi. Na przykład koszty usług marketingowych w roku 2025 wyniosły 42,7 mln zł - blisko dwukrotnie więcej niż w roku poprzednim, a ich udział w kosztach usług obcych spadł z 54,1% w 2024 do 51,3% w roku 2025, przy czym w kosztach ogółem - wzrósł z 25% do 28%.

Koszty usług montażowych, równe w roku 2025 17,6 mln zł stanowiły w strukturze kosztów usług obcych 21,1%, co oznacza wzrost udziału od roku poprzedniego, w którym wynosił on 17,9 % (wartościowo 7,1 mln zł).

Udział kosztów świadczeń pracowniczych w kosztach ogółem zmniejszył się w roku 2025 do 7,5% (mimo wzrostu ich wartości o 3,8 mln zł).

Koszty usług montażowych, równe w roku 2025 17,6 mln zł stanowiły w strukturze kosztów usług obcych 21,1%, co oznacza wzrost udziału od roku poprzedniego, w którym wynosił on 17,9 % (wartościowo 7,1 mln zł).

W roku 2025 udział trzech głównych pozycji, czyli kosztów materiałów, usług obcych i płac, w kosztach operacyjnych ogółem zwiększył się do ponad 97%.

14. s. 69-70 pkt 7.1.1.2.1. Tabela 7.1.i.

Tabelę uzupełniono o jedną kolumnę.

		2025
Koszty operacyjne ogółem		79,0%
Zużycie materiałów		56,9%
Usługi obce		109,0%
<u>w tym:</u>		
a) usługi marketingowe - pozyskanie klientów		98,3%
b) usługi podwykonawców		147,3%
c) koszty najmu (niebędącego leasingiem)		93,1%

d) usługi transportowe		1,7%
e) koszty eksploatacji samochodów		54,5%
f) usługi marketingowe - reklama		481,3%
g) koszty programów motywacyjnych		-
h) pozostałe usługi obce		-33,8%
Świadczenia pracownicze		49,9%
Amortyzacja		20,4%
Pozostałe koszty operacyjne		10,5%

15. s. 70 pkt 7.1.1.2.1. tekst pod Tabelą 7.1.i.

Po dotychczasowej treści pierwszego akapitu dodano:

W roku 2025 suma trzech głównych pozycji kosztowych (czyli kosztów: materiałów, usług obcych i świadczeń pracowniczych) wynosząca 146,9 mln zł, czyli 97,1% kosztów Emitenta ogółem, wzrosła w relacji do roku 2024 o 82,0%, zatem znacznie niż koszty ogółem, które zwiększyły się o 79,0%. Przy tym największy, bo ponad 2-krotny, wzrost nastąpił w grupie kosztów usług obcych, stanowiących 55% kosztów ogółem. W przypadku kosztów materiałów i świadczeń pracowniczych przyrosty są zdecydowanie mniejsze - w przybliżeniu 50-procentowe.

Po drugim akapicie dodano:

W roku 2025 ponownie wzrost kosztów operacyjnych ogółem wyprzedził zwiększenie przychodów operacyjnych wynoszące 67,7%.

W roku 2025 znaczący, bo ponad 2-krotny (o 109%) wzrost kosztów usług obcych w relacji do roku 2024 wynikał także z zaksięgowania w ciężar tej pozycji kosztów programów motywacyjnych.

16. s. 70-71 pkt 7.1.1.2.2. Tabela 7.1.j.

Tabelę uzupełniono o jedną kolumnę.

		2025
Koszty finansowe		951,5
<u>w tym:</u>		
a) koszty z tyt. odsetek od umów leasingowych		641,2
b) pozostałe odsetki		250,8
c) prowizje z tytułu udzielenia kredytu		52,7
d) pozostałe koszty finansowe		0,1
e) różnice kursowe		-
f) różnice kursowe z wyceny		-
g) różnice kursowe zrealizowane		6,7

17. s. 71 pkt 7.1.1.2.2. tekst pod Tabelą 7.1.j.

Po dotychczasowej treści dodano:

W roku 2025 koszty leasingu wzrosły w znacznie mniejszym stopniu, bo o 14,4%, za to można odnotować istotny wzrost kosztów innych odsetek wynoszący niespełna 68%. Ma to związek ze zwiększeniem poziomu zadłużenia Spółki.

18. s. 71 pkt 7.1.1.3. Tabela 7.1.k.

Tabelę uzupełniono o jedną kolumnę.

	2025
Zysk z działalności operacyjnej (EBIT)	19 137,8
EBITDA	34 226,9
Zysk przed opodatkowaniem	18 530,2
Podatek dochodowy	6 173,7
Zysk netto	12 356,5

19. s. 71 pkt 7.1.1.3. Tabela 7.1.l.

Tabelę uzupełniono o jedną kolumnę.

	2025
Zysk z działalności operacyjnej (EBIT)	12,2%
EBITDA	82,8%
Zysk przed opodatkowaniem	11,8%
Podatek dochodowy	90,9%
Zysk netto	-7,4%

20. s. 71 pkt 7.1.1.3. tekst pod Tabelą 7.1.l.

Po dotychczasowej treści dodano:

W całym roku 2025 - w odniesieniu do roku poprzedniego - wzrost zysku operacyjnego wyrażony w liczbach bezwzględnych był najniższy w całym analizowanym okresie i wyniósł 2,1 mln zł, czyli 12,2%. Stan ten jest konsekwencją zaksięgowania w tym okresie kosztów programów motywacyjnych. Z kolei wynik EBITDA, który wyliczany jest z pominięciem kosztów programów motywacyjnych wzrósł w relacji do roku 2024 o 15,5 mln zł, czyli o 82,8%, czyli wartości porównywalnej do wzrostów zysku operacyjnego, EBITDA i zysku netto w roku 2024 oraz wskazanych powyżej wzrostów przychodów ze sprzedaży i podstawowych kosztów operacyjnych, wynoszących za rok 2024 - odpowiednio - 73,8% i 75,3%.

21. s. 72 pkt 7.1.1.4. Tabela 7.1.m.

Tabelę uzupełniono o jedną kolumnę.

Wskaźniki:		2025
rentowności operacyjnej		11,3%
rentowności EBITDA		20,1%
rentowności netto		7,3%
ROA		22,7%
ROE		47,2%

22. s. 72 pkt 7.1.1.3. tekst pod Tabelą 7.1.m.

Po dotychczasowej treści pierwszego akapitu dodano:

Wzrost wartości tych trzech wskaźników rentowności w całym roku 2025 był prawie dokładnie taki sam jak w jego I półroczu.

Po dotychczasowej treści drugiego akapitu dodano:

W roku 2025 dynamika ROA spadła nieznacznie w relacji do I półrocza.

Po dotychczasowej treści trzeciego akapitu dodano:

W roku 2025 wzrost ROE w relacji do roku poprzedniego był mniejszy o niespełna 4 punkty procentowe niż w I półroczu.

23. s. 73 pkt 7.1.1.5. Tabela 7.1.n.

Tabelę uzupełniono o jedną kolumnę.

		31 XII 2025
AKTYWA TRWAŁE		18,9%
Rzeczowe aktywa trwałe		1,0%
Wartości niematerialne oraz wartość firmy		0,4%
Aktywa z tytułu praw do użytkowania		14,7%
Aktywa z tytułu podatku odroczonego		0,8%
Udzielone pożyczki		1,2%
Pozostałe aktywa		0,8%
AKTYWA OBROTOWE		81,1%
Zapasy		17,3%
Należn. z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe		41,6%

Należności z tytułu podatku dochodowego		0,0%
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		20,8%
Pozostałe aktywa		1,4%
SUMA AKTYWÓW		100,0%

24. s. 73-74 pkt 7.1.1.5. Tabela 7.1.o.

Tabelę uzupełniono o jedną kolumnę.

		31 XII 2025
AKTYWA TRWAŁE		26,4%
Rzeczowe aktywa trwałe		62,3%
Wartości niematerialne oraz wartość firmy		-
Aktywa z tytułu praw do użytkowania		9,7%
Aktywa z tytułu podatku odroczonego		163,5%
Udzielone pożyczki		-
Pozostałe aktywa		61,0%
AKTYWA OBROTOWE		64,4%
Zapasy		78,5%
Należn. z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe		155,4%
Należności z tytułu podatku dochodowego		-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		-9,7%
Pozostałe aktywa		304,6%
SUMA AKTYWÓW		55,5%

25. s. 74 pkt 7.1.1.5. tekst pod Tabelą 7.1.o.

Po dotychczasowej treści dodano:

W roku 2025 wzrost wartości aktywów ogółem w relacji do roku poprzedniego był znacznie wolniejszy. Ich suma wzrosła o 55,5% w relacji do ponad 93-procentowego wzrostu rok wcześniej, przy czym wzrost w liczbach bezwzględnych był większy - 19,4 mln zł vs 16,8 mln zł w roku 2024. Podobnie działo się w każdej z dwóch głównych grup aktywów - wzrost wartości aktywów trwałych spowolnił ze 132% do 26,4%, a aktywów obrotowych - z 83,8% do 64,4%.

26. s. 74 pkt 7.1.1.6. Tabela 7.1.p.

Tabelę uzupełniono o jedną kolumnę oraz dodano wiersze „Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej” oraz „Zaliczki otrzymane na poczet usług”

		31 XII 2025
KAPITAŁ WŁASNY		48,1%
Kapitał podstawowy		1,0%
Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej		11,0%
Kapitał z tytułu programów motywacyjnych		13,1%
Zyski zatrzymane		23,1%
ZOBOWIĄZANIA		51,9%
Zobowiązania długoterminowe		11,3%
Zobowiązania z tytułu leasingu		11,3%
Zobowiązania krótkoterminowe		40,6%
Zobow. z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe		15,6%
Zaliczki otrzymane na poczet usług		7,3%
Zobowiązania z tytułu leasingu		3,3%
Kredyty, pożyczki i dłużne papiery wartościowe		7,4%
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		7,1%
SUMA PASYWÓW		100,0%

27. s. 75 pkt 7.1.1.6. tekst pod Tabelą 7.1.p.

Po dotychczasowej treści pierwszego akapitu dodano:

W roku 2025 udział kapitału własnego w pasywach ogółem wzrósł znacząco - z 37,2% do 48,1%. Oczywiście w konsekwencji zmniejszył się w pasywach udział zobowiązań (62,8% w relacji do 51,9% w roku poprzednim).

Po dotychczasowej treści drugiego akapitu dodano:

Na koniec 2025 roku udział zobowiązań z tytułu leasingu ogółem (krótco- i długoterminowych łącznie) zmniejszył się z 20,6% do 14,5%, a zobowiązań z tytułu dostaw i usług wzrósł z 10,3% do 15,6%.

28. s. 75 pkt 7.1.1.6. Tabela 7.1.r.

Tabelę uzupełniono o jedną kolumnę oraz dodano wiersz „Zaliczki otrzymane na poczet usług”

		31 XII 2025
KAPITAŁ WŁASNY		101,3%
Kapitał podstawowy		8,0%

Kapitał z tytułu programów motywacyjnych		
Zyski zatrzymane		0,5%
ZOBOWIĄZANIA		28,4%
Zobowiązania długoterminowe		12,3%
Zobowiązania z tytułu leasingu		12,3%
Zobowiązania krótkoterminowe		33,8%
Zobow. z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe		135,8%
Zaliczki otrzymane na poczet usług		-42,27%
Zobowiązania z tytułu leasingu		1,4%
Kredyty, pożyczki i dłużne papiery wartościowe		100,0%
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		70,0%
SUMA PASYWÓW		55,5%

29. s. 75 pkt 7.1.1.6. tekst pod Tabelą 7.1.r.

Po dotychczasowej treści dodano:

Na koniec roku 2025 kapitał własny w relacji do jego wartości na koniec roku poprzedniego wzrósł ponad dwukrotnie (o 101%). Wzrost kapitału własnego wynikał z wykazania w bilansie nowych pozycji: kapitału z programów motywacyjnych i kapitału z emisji akcji powyżej wartości nominalnej. Zobowiązania ogółem wzrosły, w porównaniu z rokiem 2024, nieznacznie (28,4% vs. 135,6%, przy czym w liczbach bezwzględnych był to wzrost tylko 2 razy mniejszy - 6,2 mln zł w miejsce 12,2 mln zł w roku poprzednim). W podobnym stopniu dotyczyło to zarówno zmiany salda zobowiązań krótkoterminowych jak i długoterminowych (odpowiednio 12,3% zamiast 136% i 33,8% w miejsce 121%). Inne znaczące wzrosty dotyczyły pozycji zobowiązań z tytułu dostaw i usług, która zwiększyła się w porównaniu z poprzednim rokiem o 136% (w związku ze znacznym zwiększeniem zakupu towarów i materiałów) oraz kredytów i pożyczek. Nie zmieniły się za to (dokładniej: wzrosły o 1,4%) zobowiązania z tytułu leasingu.

30. s. 76 pkt 7.1.1.7. Tabela 7.1.s.

Tabelę uzupełniono o jedną kolumnę.

Wskaźniki:		31 XII 2025
płynności bieżącej		2,00
płynności szybkiej		1,57
płynności gotówkowej		0,51

Po dotychczasowej treści pierwszego akapitu pod tabelą (Wskaźnik płynności bieżącej dodano:

Na koniec 2025 roku wskaźnik wzrósł do wartości 2,00.

Po dotychczasowej treści drugiego akapitu pod tabelą (Wskaźnik płynności szybkiej) dodano:

Na koniec 2025 roku wskaźnik wzrósł do wartości 1,57.

Po dotychczasowej treści trzeciego akapitu pod tabelą (Wskaźnik płynności gotówkowej) dodano:

Na koniec 2025 roku wskaźnik wzrósł do wartości 0,51.

31. s. 76 pkt 7.1.1.7. Tabela 7.1.t.

Tabelę uzupełniono o jedną kolumnę.

Wskaźniki:		2025
kapitał obrotowy netto w dniach obrotu		35
wskaźnik cyklu należności		34
wskaźnik cyklu zapasów		16
wskaźnik cyklu zobowiązań (krótkoterminowych)		36

W pierwszym akapicie pod tabelą (Kapitał obrotowy netto w dniach obrotu), po dotychczasowej treści dodano:

Na koniec 2025 roku wzrósł do najwyższej wartości - 35 dni.

W drugim akapicie pod tabelą (Wskaźnik cyklu należności), po dotychczasowej treści dodano:

Na koniec 2025 roku wskaźnik najwyższą w analizowanym okresie wartość - 34 dni.

W trzecim akapicie pod tabelą (Wskaźnik cyklu zapasów), po dotychczasowej treści dodano:

Na koniec 2025 roku wskaźnik wzrósł do wartości 16 dni.

W czwartym akapicie pod tabelą (Wskaźnik cyklu zapasów), po pierwszym zdaniu dodano:

Na koniec 2025 roku wskaźnik miał wartość 36 dni.

32. s. 77 pkt 7.1.1.7. Tabela 7.1.u.

Tabelę uzupełniono o jedną kolumnę.

Wskaźniki:		2025
ogólnego zadłużenia		51,9%
pokrycia obsługi długu z nadwyżki finansowej netto		2,99

33. s. 77 pkt 7.1.1.7. tekst pod Tabelą 7.1.u.

Po dotychczasowej treści pierwszego akapitu dodano:

Na koniec roku 2025 wartość wskaźnika ogólnego zadłużenia spadła do niespełna 52%.

Po dotychczasowej treści drugiego akapitu dodano:

Na koniec 2025 roku wartość tego wskaźnika uległa obniżeniu do wartości 3.

34. s. 78 pkt 7.2.2. Tabela 7.2.a.

Tabelę uzupełniono o jedną kolumnę.

		2025
Przychody ze sprzedaży w tys. zł		169 883,9
Przychody ze sprzedaży - wzrost wartości w relacji do poprzedniego okresu (roku bądź półrocza)		68,2%

35. s. 79 pkt 8.1. Tabela 8.1.a.

Tabelę uzupełniono o jedną kolumnę.

		31 XII 2025
Kapitał zakładowy		540,1
Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nomin.		5 972,4
Kapitał z tytułu programów motywacyjnych		7 110,3
Zyski zatrzymane		12 563,7
Kapitał własny		26 186,6

36. s. 80-81 pkt 8.2. Tabela 8.2.b.

Tabelę uzupełniono o jedną kolumnę.

		2025
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej		12 950,6
Zysk przed opodatkowaniem		18 530,2
Korekty o pozycje:		-5 579,6
Amortyzacja		2 006,4
Zysk/Strata z tytułu różnic kursowych		0,0
Odsetki netto		901,8
Zysk/Strata na działalności inwestycyjnej		-32,3
Zmiana stanu rezerw		0,0
Zmiana stanu kapitału pracującego		-15 961,9
zapasy		-4 146,0
należności		-13 773,8
zobowiązania		1 957,9
Pozostałe korekty		12 349,5

Podatek dochodowy otrzymany/zapłacony		-4 843,0
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej		-1 103,5
Nabycie rzecz. majątku trwałego, wnip, praw użytk.		-503,3
Sprzedaż rzecz. majątku trwałego, wnip, praw użytk.		54,8
Odsetki otrzymane		0,0
Wydatki z tytułu udzielonych pożyczek		-655,0
Wpływy z tytułu spłaty udzielonych pożyczek		0,0
Przepływy pieniężne z działalności finansowej		-13 057,7
Wpływy netto z emisji akcji i dopłat do kapitału		40,1
Wpływy z otrzymanych kredytów i pożyczek		4 000,0
Spłaty kredytów i pożyczek		-2 000,0
Odsetki zapłacone od kredytów, pożyczek		-283,0
Odsetki zapłacone z tytułu leasingu		-641,2
Dywidendy wypłacone		-12 300,0
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu		-1 873,6
Zmiana stanu środków pieniężnych		-1 210,5
Środki pieniężne na początek okresu		12 508,6
Środki pieniężne na koniec okresu		11 298,0

37. s. 82 pkt 8.2. Tabela 8.2.c.

Tabelę uzupełniono o jedną kolumnę.

		2025
Zysk netto		12 356,5
Amortyzacja		2 006,4
Wpływy z otrzymanych kredytów i pożyczek		4 000,0
Razem podstawowe źródła gotówki		18 362,9
Próg istotności - odsetkowy		5,0%
Próg istotności - wartościowy		918,1

38. s. 82-83 pkt 8.2. Tabela 8.2.d.

Tabelę uzupełniono o jedną kolumnę.

		2025
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej		12 950,6
w tym:		
Zysk przed opodatkowaniem		18 530,2
Amortyzacja		2 006,4
Podatek dochodowy otrzymany/zapłacony		-4 843,0
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej		-1 103,5
w tym:		
Wydatki z tytułu udzielonych pożyczek		-655,0
Przepływy pieniężne z działalności finansowej		-13 057,7
w tym:		
Wpływy z otrzymanych kredytów i pożyczek		4 000,0
Dywidendy wypłacone		-12 300,0
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu		-1 873,6
Zmiana stanu środków pieniężnych		-1 210,5
Środki pieniężne na początek okresu		12 508,6
Środki pieniężne na koniec okresu		11 298,0

39. s. 83 pkt 8.2. tekst pod Tabelą 8.2.d.

Po dotychczasowej treści dodano:

Prawidłowości te nie uległy zmianie w roku 2025, przy czym pojawiło się nowe, istotne źródło środków płynnych w postaci wpływów z otrzymanych kredytów.

40. s. 83 pkt 8.3.2. Tabela 8.3.a.

Tabelę uzupełniono o jedną kolumnę.

		31 XII 2025
Kapitał własny		26 186,6
Zobowiązania odsetkowe, w tym:		11 897,5
- z tytułu leasingu		7 897,5

- kredyty, pożyczki i dłużne papiery wartościowe		4 000,0
Pozostałe zobowiązania		16 305,8
Pasywa razem		54 389,9

41. s. 84 pkt 8.3.2. Tabela 8.3.b.

Tabelę uzupełniono o jedną kolumnę.

		31 XII 2025
Kapitał własny		48,1%
Zobowiązania odsetkowe, w tym:		21,9%
- z tytułu leasingu		14,5%
- kredyty, pożyczki i dłużne papiery wartościowe		7,4%
Pozostałe zobowiązania		30,0%
Pasywa razem		100,0%

42. s. 280 po pkt 18.3.

Dodano:

18.3a. Informacje finansowe za rok obrotowy 2025

Emitent, korzystając z uprawnienia zawartego w art. 19 ust. 1 lit. d)-f) Rozporządzenia 2017/1129 niniejszym włącza do Prospektu przez odniesienie:

- sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2025,
- sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki w roku obrotowym 2025,
- sprawozdanie firmy audytorskiej z badania sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2025,

opublikowane 7 maja 2026 roku na stronie internetowej Emitenta pod adresem:

<https://naszprad.com/IR/dane-finansowe.html>

43. s. 397 pkt 7.4.4 Tabela

Ze względu na zawarcie z dwoma akcjonariuszami akcji serii C umów nierozporządzania akcjami Spółki w odniesieniu do 10.822, dokonano zmiany treści tabeli w punkcie 7.4.4

Seria akcji	Ilość akcji objętych umową typu lock-up	Udział w kapitale zakładowym Emitenta przed emisją	Okres obowiązywania umowy typu lock-up
A	403.700	6,95%	18 miesięcy od daty pierwszego notowania akcji Spółki
A	325.300	5,60%	24 miesiące od daty pierwszego notowania akcji Spółki
B	100.000	1,72%	do dnia 30 czerwca 2029 r.

B	400.000	6,88%	do dnia 30 czerwca 2028 r.
B	2.355.855	40,53%	24 miesiące od daty pierwszego notowania akcji Spółki
B	756.923	13,02%	18 miesięcy od daty pierwszego notowania akcji Spółki
C	411.239	7,08%	do dnia 30 czerwca 2028 r.
D	136.396	2,35%	do dnia 31 sierpnia 2026 r.
D	264.651	4,55%	do dnia 31 grudnia 2026 r.
Suma akcji z „lock-upem”	5.154.064	88,68%	

PODPISY

W IMIENIU EMITENTA:

Marcin Frączek	Prezes Zarządu	21.05.2026 r.
Michał Kapica	Wiceprezes Zarządu	21.05.2026 r.

W IMIENIU OFERUJĄCEGO 1:

Marcin Frączek	Prezes Zarządu	21.05.2026 r.
----------------	----------------	---------------

W IMIENIU OFERUJĄCEGO 2:

Michał Kapica	Prezes Zarządu	21.05.2026 r.
---------------	----------------	---------------